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ALP D’ERR

Preise in CHF

Hausgemacht
Milchshake
Hausgemachter Sirup
Heisse Schokolade

Warm

Kaffee
Milchkaffee
Kaffee Schnaps
Tee

Kalt

Rivella, Apfel-Shorley
Rivella, Apfel-Shorley
Bier Calanda

Spezial-Bier aus der Region

Radler
Suure Most mit Alkohol

Suure Most ohne Alkohol

0,51

0,31
0,51
051
0,31
0,51
051
0,51

Lampert’s Pinot Noir Walser (rot) 0,751

Igiser Blanc de Noir (weiss)

0,751

5.50
4.50
4.50

450

6.50
5.00
6.50
6.50
6.50
55.-

50.-



